

SPRAWOZDANIE – PODZIĘKOWANIE

Prezesa Gorzowskiego Klubu Golfowego „ Zawarcie “

Z działalności zarządu GKG za okres; 01.01.2021 do 31.12.2021

W roku 2021 Zarząd GKG prowadził działalność w następującym składzie :

- Prezes Zarządu – **Zbigniew Trębacz**
- Wiceprezes Zarządu – **Arkadiusz Zajac**
- Członek Zarządu – kapitan – **Michał Muchajer**
- Członek Zarządu – **Witold Siwko**
- Członek zarządu – **Maciej Klofta**

Witam Państwa na Walnym Zebraniu sprawozdawczo – wyborczym za rok 2021.

Ze względu na Covidową pandemię nie był to łatwy rok, na szczęście, trawa Covidu się nie boi i pole nasze pod fachową ręką Pana Witolda Siwko wygląda super i za to składam w imieniu klubowiczów szczególne podziękowania zarówno za jakość jak i dyspozycyjność pola. Od 2017 r. do 2021 w naszym klubie ilość członków zwiększyła się z 48 graczy gorzowskich do 114 Gorzowskich golfistów.

Pewnie, że nigdy nie jest tak, iż nie można czegoś poprawić lub dodać aby było jeszcze lepiej i zachęcić szerszą rzeszę osób do uprawiania tego rekreacyjnego sportu na tym miejskim obiekcie usytuowanym w tak dogodnym położeniu. Jak na pewno wiecie, że na turnieje tu organizowane przyjeżdżają golfiści z wielu pól i zachwyca ich nie tylko panująca serdeczna atmosfera ale również jakość przygotowanego pola jak też sprawnej organizacji tych licznych turniejów przy zaangażowaniu wielu osób zarówno członków zarządu jak i personelu Pola za co również składam podziękowania.

Myślę, że nasi klubowicze w przyszłości nadal będą angażować się w to organizowanie i nie raz wyjdą z inicjatywami, które przyczynią się do zwiększenia

liczby golfistów w naszym klubie i przyjemności uprawiania tego sportu. Żeby ta golfowa rodzina pod parasolem firmy Inneko powiększała się, jednoczyła sportowo i towarzysko.

Niestety, bardzo przykrą wiadomością jest dla mnie to, że moi koledzy z Zarządu postanowili zrezygnować z dalszej współpracy, ale każdy z nich obiecał mimo wszystko zaangażowanie w rozwój golfa i pomoc w organizacji turniejów – szczególnie Arek ze swoimi spontanicznymi, ciekawymi turniejami, natomiast Michał nie odżegnuje się od współpracy z juniorami.

Na pewno jednym z warunków rozwoju jest potrzeba zwiększenia pola do 18 dołków. Z przyjemnością informuję, że nad tym tematem pracujemy. Są prowadzone rozmowy z władzami miasta. W roku tj. 2021 wraz ze Sławkiem Kluskim spotkaliśmy się z panią vi-ce prezydent Małgorzatą Domagałą i panem prezydentem Jackiem Wójcickim w tej sprawie i mogę zapewnić, że w tym temacie jest naprawdę duża przychylność władz poparta dobrą koncepcją.

I tutaj niestety dochodzimy do trochę smutnego juniorskiego wątku, gdyż jak Państwo wiedzą na ten moment zostaliśmy z kadrą trenerską ale niestety bez trenera pro. Mam również do siebie trochę pretensji, że może jako klub za mało poświęciliśmy temu uwagi. Na szczęście ten problem, dzięki staraniom menagera najprawdopodobniej w najbliższym czasie zostanie rozwiązany.

Niestety pole i klub pracują na różnych zasadach i tutaj właśnie pojawia się ten słaby punkt nad którym należałoby się zastanowić i wypracować sposób współpracy, tym bardziej, że cel jest wspólny – rozwój golfa.

Biorąc pod uwagę, że to pole jest polem miejskim i zarządzanym przez miejską spółkę co daje nam przewagę nad innymi polami, to nie znaczy, że obiekt ma przynosić finansowe straty i być deficytowym, a mimo to trzeba pamiętać, że uprawianie sportu rekreacyjnego przez osoby dorosłe to najlepsza profilaktyka dbania o zdrowie. I taka profilaktyka powinna kosztować i niekoniecznie tylko samego klubowicza. Z moich obserwacji, uważam że żadna inna dyscyplina, może poza rowerową nie ma tylu czynnie uprawiających zawodników, a przecież rowerzyści poza swoim sprzętem, nie płacą za ścieżki rowerowe. Takiej rewolucji i postulatu nie chcemy. Ale na pewno możemy wspólnie spróbować ubiegać się

o jakieś dofinansowania i rekompensaty . Szczególnie dla tej najstarszej grupy. We współpracy z Polem można byłoby spróbować coś w tym kierunku podziałać.

Po stronie klubu na pewno koniecznym jest poprawienie sposobu organizacyjnego funkcjonowania, ale jest to możliwe tylko i wyłącznie jeśli nastąpi zmiana przestarzałego 15-to letniego statutu klubu prawie w trybie natychmiastowym. Później trzeba już tylko usiąść do stołu , podwinąć rękawy i ustalić sposób i zakres współpracy. Oczywiście jeśli jest ku temu wola, a ona wydaje mi się, że powinna być jeśli zależy nam wszystkim na dalszym rozwoju naszej unikatowej perełki „Zawarcie” i tej dyscypliny jaką jest GOLF.

Z wyrazami szacunku

Zbigniew Trębacz

